
 

2014.01.03. 10:41 C:\temp\kozlony\doc\64.docx dr. Gerstner Lívia    1/3 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
64/2013. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 
 12/2000. (III.20.) önkormányzati rendelet 

m ó d o s í t á s á r ó l 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993.évi III. törvény 132.§ (4) bekezdés f) - g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III.20.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 7.§ (1) bekezdése a következő d) ponttal egészül 

ki: 

 
„d) egy éven belül két alkalommal a foglalkozás-egészségügyi vizsgálaton 
munkavégzésre alkalmatlannak minősült.” 

 

2. § 
 

A R. 7.§ (2) bekezdése a következő d) ponttal egészül ki: 

 

„d) a foglalkozás-egészségügyi vizsgálaton munkavégzésre alkalmatlannak minősített 
személy vonatkozásában a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat eredményéről szóló 
igazolást.” 
 

3. § 
 

A R. 11/A.§ (3) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„d) családi ház vonatkozásában, amennyiben az ingatlan értékesítésére vagy cseréjére – az  

alacsony vételár, vagy kereslethiány miatt nincs lehetőség – e §. (3) bekezdés c.) pontjában 

foglalt lakásnagyság mértékétől – az adósságkezelő tanácsadó javaslatára – 25 m2-rel a 

kérelmező javára el lehet térni.” 

 
4. § 

 
A R. 17.§-a és az azt megelőző alcím helyébe a következő rendelkezés és alcím lép: 

 

„Önkormányzati segély 
 

17. § 
 

(1) Önkormányzati segély a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, 
valamint az időszakosan, vagy tartósan létfenntartási gondokkal küzdő személyek 
részére állapítható meg feltéve, hogy családjukban az egy főre jutó havi nettó 
jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át nem haladja meg. 

 



 

2014.01.03. 10:41 C:\temp\kozlony\doc\64.docx dr. Gerstner Lívia    2/3 

(2) A segély elsősorban természetbeni ellátásként nyújtható alkalmanként vagy 
legfeljebb a rendkívüli élethelyzet megszűnéséig. 

 
(3) A segély felhasználását a támogatást megállapító felhívására megfelelő módon 

igazolni kell.  
 
(4) A segély egyszeri összege nem lehet kevesebb 1.000,-Ft-nál és háztartásonként évente 

a nyugdíjminimum 300 %-át nem haladhatja meg.  
 
(5) Amennyiben a rendkívüli élethelyzetet a „Nostru” szociális város-rehabilitáció 

kapcsán szükségessé vált önkormányzati szociális bérlakás-felújítások okozzák, az 
önkormányzati segély az (1) és (4) bekezdésekben szereplő összeghatárokra tekintet 
nélkül havi rendszerességgel is megállapítható.” 

 
5. § 

 
A R. 18.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„18. § (1) A 17.§ (1) bekezdésben meghatározottakon túl önkormányzati segélyben 

részesíthető – a temetést követő 6 hónapon belül – az a személy, aki elhunyt személy 
eltemettetéséről gondoskodott feltéve, hogy családjában az egy főre jutó havi nettó 
jövedelem a nyugdíjminimum 200 %-át, egyedül élő esetében a 300 %-át nem 
haladja meg.  

 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott esetben a segély összege alkalmanként a becsatolt 
temetési számla szerinti, de legfeljebb a helyben szokásos legolcsóbb temetés1 
költségének 10 %-a.” 
 

6. § 
 
A R. 18/A.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„18/A.§ (1) önkormányzati segély természetbeni ellátásként autóbuszbérlet formájában 
biztosítható a GYES-en, GYED-en lévő szociálisan rászoruló személyek számára 
legfeljebb azon gyermeke harmadik életévének betöltéséig, akire tekintettel a GYES, 
GYED jogviszonyt megállapították. 
 
(2) Az utazási támogatás feltétele, hogy a kérelmező családjában az egy főre jutó havi 
nettó jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át ne haladja meg. 
 
(3) Az utazási támogatás a 17.§ (4) bekezdésben szereplő összeghatárra tekintet nélkül is 
megállapítható. 
 
(4) Autóbuszbérlet csak a kaposvári helyi tömegközlekedési eszköz igénybevételéhez 
adható.” 
 
 
 

                                                 
1
 A helyben szokásos legolcsóbb temetés összege jelenleg: 260.000,-Ft.  



 

2014.01.03. 10:41 C:\temp\kozlony\doc\64.docx dr. Gerstner Lívia    3/3 

7. § 
 
A R. 18/B.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„18/B.§ (1) A kérelemhez csatolni kell a GYES, GYED jogviszony fennállásról a kifizető 
hely által kiállított igazolást. 
 
(2) A támogatás a kérelem benyújtását követő hó 1. napjától, a GYES, GYED jogviszony 
fennállásáig, de legfeljebb tárgyév december 31. napjáig állapítható meg azzal, hogy a 
GYES, GYED jogviszonyt negyedévente – március, június és szeptember hónapokban – 
igazolni kell. Ennek elmulasztása a támogatás megszűnését vonja maga után. 
 
(3) Az autóbuszbérletet minden hónap 5. napjáig vehetik át. A fenti határidő 
elmulasztása esetén a tárgyhavi bérlet kiadására nem kerül sor.” 
 

8. § 
 
Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba.  

 

9. § 
 

Hatályát veszti a R.  
a) 5.§ (2) bekezdése, 

b) 14.§-a,  

c) 18. §-t megelőző alcíme, 

d) 25.§-a és az azt megelőző alcíme. 

 
 

 

Kaposvár, 2013. december 12. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 

  polgármester     címzetes főjegyző  

 


